АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2019 г  № 214
с. Красноборск
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
На основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  и заключения о результатах публичных слушаний от  13.05.2019 года администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить администрации муниципального образования "Алексеевское" разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства - многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке  с кадастровым номером 29:08:013102:289, по адресу: Архангельская область,  Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 20.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию С.Д. Загрийчука.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
	Глава муниципального образования
	                             В.С. Рудаков